

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Boote u. Anhänger Keusen
 Inh. Tino Keusen
 Sielbecker-Landstr. 17
 23701 Eutin

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400945
 Kundennr.: 50332
 Datum: 12. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
 Durchwahl: +49(0)5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210401087 vom 12.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10053		JOKON 205 Rückleuchte li./re. JOKON 205 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 98 x B: 104 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	6,11	12,22
2	10095		ASPÖCK Multipoint I LS li. ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	7,61	7,61
3	10096		ASPÖCK Multipoint I LS re. ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	7,61	7,61
4	10642		ASPÖCK Multipoint II, LS ASPÖCK Multipoint II, Lichtscheibe links/rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	7,61	76,10
5	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,63 kg	6	Stück	2,73	16,38

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400945

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	35,48	35,48
7	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	163,00
						19% MwSt.	30,97
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	193,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,990**Lief. an Adresse**Boote u. Anhänger Keusen
Inh. Tino Keusen
Sielbecker-Landstr. 17
23701 Eutin
Deutschland